PAGE

[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

V созыв

78 заседание
    РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2015 года

        № 716
О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского округа от 11.08.2011 № 1159  «О согласии на передачу в безвозмездное пользование имущества Артемовского городского округа»
Руководствуясь Положением о безвозмездном пользовании имуществом, находящимся в собственности Артемовского городского округа, принятым решением Думы Артемовского городского округа от 27.02.2014 № 438,  статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Артемовского городского округа от 11.08.2011 № 1159 «О согласии на передачу в безвозмездное пользование имущества Артемовского городского округа».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Саутин И.И.).

  Глава

  Артемовского городского округа                                                   О. Б. Кузнецова